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Tyrol og Bodensjøen       04.-10. juni 2024  

 

   

Bli med Stasen på en reise gjennom hjertet av naturskjønne Tyrol, 

fra de høyeste toppene til idylliske Bodensjøens bredd. Ved å reise 

med buss og utvalgte tog får vi god tid til å beundre det vakre 

landskapet, kjente landsbyer og storbyer som Salzburg og München.  

04. juni  Til Salzburg 

Møt din Boreal Adventure reiseleder på Sola lufthavn for innsjekk og 

avreise. Avgang med Lufthansa kl 06:45, mellomlanding i Frankfurt, 

ankomst München 11:10. Videre med egen buss til Salzburg, en av de 

vakreste byene i Mellom-Europa og kjent som hjembyen til Mozart. 

Lokalguide tar oss med for å utforske de vakre gatene og smake på de 

berømte «Mozartkugeln». Overnatting på 4* hotell Hotel Imlauer Pitter 

Salzburg sentralt i byen. Tre-retters middag (inkl. 1 drikke) om kvelden 

på en restaurant nærme hotellet. 

Nettside: https://imlauer.com/hotel-pitter-salzburg/?lang=en  

 

05. juni       I Salzburg 

Frokost før vi har hele dagen til disposisjon i vakre Salzburg. Vi møter vår 

lokalguide som stolt vi vise oss byen med alle sine severdigheter og 

attraksjoner i løpet av en 2,5 guidet vandring, bl.a i velkjente 

Getreidegasse hvor huset hvor Mozart ble født ligger. Etterpå får vi hele 

ettermiddagen til virkelig å nyte oppholdet i sentrum. Om kvelden 

opplever vi middagsshowet «The Sound of Music» med kjente klassiske 

stykker og melodier mellom rettene som serveres, en feiring av Salzburg 

sin rike og varierte musikalske historie. En flott opplevelse! Tre-retters 

middag serveres før showet.  
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06. juni  Salzburger Land og Tyrol   

Avreise fra Salzburg kl. 08:00. Vår reise går gjennom Salzburger Land til 

naturskjønne Zillertal. Vi tar båt fra Pertisau over Achensee, Tyrols største 

innsjø, med levende musikk og en smak av snaps underveis på turen. 

Lunsj (inkl. 1 drikke) på restaurant. Videre gjennom Zillertal på den 

smalsporet jernbanen «Achenseebahn» fra Seespitz til Jenbach.  

Til slutt sjekker vi inn på Hotel Kosis Lifestyle Fügen. Middag på hotellet. 

Nettside Kosis Sports Hotel Fügen: https://www.hotel-kosis.at/en/  

   

07. juni  Opplevelser i Tyrol   

En fin dag venter oss i Inndalen. Vi kjører inn til Innsbruck for et 

formiddagsbesøk. En byguide tar oss med på en 2-3t runde i det 

historiske sentrumet og vi ser bl.a det berømte «gylne taket» deretter 

passer det med en lunsj på egenhånd i gamlebyen. Vel tilbake på hotellet 

har vi muligheter til å og nyte omgivelsene. Middag på hotellet.  

  

08. juni  Til Bayern og Bregenz 

Fra Innsbruck til Garmish-Partenkirchen i Bayern reiser vi med regionaltog 

langs bratte fjellsider og gjennom den kjente vintersportsbyen Seefeld. Vi 

ser Olympia anlegget i Partenkirchen og spiser lunsj (inkl. 1 drikke) på en 

restaurant i sentrum. En av turens mange høydepunkter er tannhjulstoget 

som tar oss opp mot  Zugspitze. Etter en liten gondoltur er vi på 

Tysklands høyeste topp hele 2962 meter over havet. På klare dager er 

utsikten spektakulær! Vi fortsetter inn i Østerrike og kommer ned til 

Bregenz som ligger vakkert til ved Bodensjøen. Her hvor Tyskland, 
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Østerrike og Sveits møtes skal vi bo 2 netter, og sjekker inn på Hotel 

Schwärzler sentralt i Bregenz. Middag på hotellet.  

Nettside: https://schwaerzler.s-hotels.com/en   

  

09. juni Mainau og Bodensjøen 

I dag har vi en avslappene tur langs tysk side av den vakre innsjøen. Vi 

tar ferge (15min) fra Meerseburg  over mot Konstanz. Mainau er navnet 

på en privat øy, kjent som "blomsterøya i Bodensjøen". Tusenvis  av 

roser, tulipaner og tropiske planter venter oss. En guide tar oss med blant 

denne fargerike plantefloraen. Etter lunsj (inkl.) i nydelige og avslappende 

omgivelser  følger vi innsjøens sydlige bredd på sveitsisk side. Vi avslutter 

vår alpine reise med en hyggelig kveld i Bregenz.  

10. juni München og hjemreise 

Vi forlater Bregenz og kjører til Bayerns hovedstad München (ca. 191 km / 

2,5t). Tid på egenhånd for shopping og lunsj før transfer til flyplassen. 

Avgang kl. 18:00 med Lufthansa, via Frankfurt, ankomst Sola lufthavn kl. 

22:25.   

   

mailto:reiser@boreal.no
https://schwaerzler.s-hotels.com/en


Boreal Adventure, Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord, Tlf: 51820210 E-post: reiser@boreal.no                        

 

Reisefakta 
Dato:  04.-10. juni 2024 

Pris:   

Ved 35+ reisende kr 29 650,- per person i dobbeltrom 

« 30-34 «  kr 30 500,- « 

Tilskudd kr. 2000,- for Stasen medlemmer 

Påmeldingsfrist:    21.03. 2024    

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure med på hele reisen 

 Flyreise Stavanger – München t/r inkl. bagasje med Lufthansa 

 All busstransport iht. program inkl. 2 vannflasker pp. per dag 

 Overnatting 6 netter på gode 4* hotell inkl. frokost 

 5 middager på hotellet inkl. 1 drikke (øl/vin/mineralvann) 

 Middagsshow «Sound of Music» i Salzburg inkl. 1 drikke 

 Lunsj 06.06 og 08.06 inkl. 1 drikke 

 Båttur på Achensee inkl. musikk og snaps 

 Togtur med Achenseebahn, smalsporet historisk tog 

 Guidet vandring i Salzburg og Innsbruck  

 Togreise fra Innsbruck til Garmish – Partenkirchen 

 Togreise fra Partenkirchen til Zugspitze t/r  

 Gondolturer t/r til og fra toppen av Zugspitze 

 Dagstur til Mainau inkl. båttur, omvisning og lunsj inkl. 1 drikke 

 Tips til sjåfør og lokalguider 
 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 6 netter kr. 5200,- (medlem av Stasen kr. 2 600,-) 
 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-12 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  
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